〒《郵便番号＞

《住所》

〈宛名＞殿

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■＆■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

令和4年1 1月4日

<<宛名>〉 殿

司法研修所事務局長一場康宏

実務修習地等について（通知）

あなたが司法修習生に採用された場合の修習組・番号，実務修習地及び班は下記

のとおりとすることを予定していますので，通知します。

これらの事項は，導入修習の開始日 （令和4年1 1月3()日）に改めて連絡しますの

で，確認してください。

記

1 組・番号

《クラス＞《出席番号》

2 実務修習地及び班

《実務修習地》， 《修習班》